PAGE
3

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2025

	№
	106

	пгт Кикнур

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 13.02.2015 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского района от 13.02.2015 № 15»;
1.2 постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 279 «Об утверждении муниципальной программы Кикнурского муниципального округа Кировской области «Развитие архивного дела» на 2021 – 2025 годы»;

1.3 постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 284 «Об утверждении муниципальной программы Кикнурского муниципального округа Кировской области «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидации заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных» на 2021-2025 годы»;

1.4 постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Кикнурского муниципального округа» на 2021 – 2025 год»;
1.5 постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 286 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» на 2021 – 2025 годы»;
1.6 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 02.09.2022 № 562 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.10.2020 № 279»;
1.7 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 16.01.2023 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.8 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 17.03.2023 № 147 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.9 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 02.08.2023 № 482 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.10 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.11.2023 № 727 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.11 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 29.11.2023 № 752 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 279»;
1.12 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 12.01.2024 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 286»;
1.13 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 30.01.2024 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 279»;
1.14 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 14.02.2024 № 142 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.15 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 08.04.2024 № 243 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.16 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 29.08.2024 № 562 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285»;
1.17 постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 28.12.2024 № 896 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 285».

         2. Опубликовать настоящее постановление с Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ кировской области и на официальном сайте муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

И.о. главы Кикнурского

муниципального округа,

первый заместитель главы

администрации округа    М.Н. Хлыбов